
Nyilvános árverésre hirdetett helyiségek

1. 1138 Budapest, Váci út 170/B. Ü-3. 25937/2/B/91 45 − 14 800 000 Ft 1 480 000 Ft 21 375 Ft utcai lejáratú alagsor 2024. április 2. (kedd) 8:30 - 8:45

2. 1133 Budapest, Süllő utca 3. Ü-1. 25751/0/A/1 63 − 16 900 000 Ft 1 690 000 Ft 20 680 Ft
utcai lejáratú romos pince, a társasház 

vízórája van a pincében
2024. április 2. (kedd) 9:05 - 9:20

3. 1132 Budapest, Váci út 50. földszint 25493/0/A/31 265 − 45 300 000 Ft 4 530 000 Ft 51 360 Ft lépcsőházi lejáratú pincehelyiség 2024. április 2. (kedd) 9:35 - 9:50

4. 1132 Budapest, Visegrádi utca 8. 25074/0/A/1 99 − 21 400 000 Ft 2 140 000 Ft 27 918 Ft utcai lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 10:00 - 10:15

5. 1132 Budapest, Visegrádi utca 12. alagsor 25071/0/A/1 80 − 21 800 000 Ft 2 180 000 Ft 23 550 Ft utcai lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 10:20 - 10:35

6. 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 9. pinceszint 25083/0/A/27 192 − 16 000 000 Ft 1 600 000 Ft 32 640 Ft udvari lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 10:40 -10:55

7. 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 32. Ü-4. 25287/0/A/57 387 − 38 900 000 Ft 3 890 000 Ft 122 292 Ft
utcai lejáratú, romos, vizes, salétromos 

pince (vízvételi lehetőság és vízóra van)
2024. április  2. (kedd) 11:00 - 11:15

8. 1133 Budapest, Visegrádi utca 43-45. 25368/0/A/1 501 − 45 000 000 Ft 4 500 000 Ft 240 458 Ft utcai lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 11:20 - 11:35

9. 1134 Budapest, Bulcsú utca 25/A. 28218/0/A/1 95 − 10 300 000 Ft 1 030 000 Ft 46 645 Ft
lépcsőházi lejáratú pincehelyiség, volt 

óvóhely
2024. április 2. (kedd) 11:45 - 12:00

1134 Budapest, Szabolcs utca 1/B. A. ép. pinceszint 1. 28083/0/A/1 58 − 14 850 Ft utcai lejáratú pince

1134 Budapest, Szabolcs utca 1/B. A. ép. pinceszint 2. 28083/0/A/2 45 − 19 140 Ft utcai lejáratú pince

11. 1134 Budapest, Dévai utca 6. A. ép. pinceszint 28104/0/A/2 92 − 9 000 000 Ft 900 000 Ft 22 080 Ft utcai lejáratú, romos, vizes pince

1134 Budapest, Dévai utca 8. A. ép. pinceszint 28104/0/A/18 50 − 15 000 Ft utcai lejáratú, romos pince

1134 Budapest, Dévai utca 8. A. ép. pinceszint 28104/0/A/19 50 − 15 000 Ft utcai lejáratú, romos pince

13. 1134 Budapest, Dévai utca 10. A. ép. 28105/0/A/1 72 − 7 800 000 Ft 780 000 Ft 13 442 Ft utcai lejáratú pince

14. 1134 Budapest, Dózsa György út 126. 28060/0/A/1 258 − 26 000 000 Ft 2 600 000 Ft 80 496 Ft utcai lejáratú pince
15. 1134 Budapest, Dózsa György út 126. 28060/0/A/2 123 − 23 000 000 Ft 2 300 000 Ft 38 376 Ft utcai lejáratú alagsor
16. 1139 Budapest, Kartács utca 25. alagsor 3. 27412/0/A/2 48 − 8 400 000 Ft 840 000 Ft 2 016 Ft udvari lejáratú helyiség
17. 1139 Budapest, Kartács utca 25. alagsor 4. 27412/0/A/3 39 − 6 400 000 Ft 640 000 Ft 1 638 Ft udvari lejáratú helyiség
18. 1139 Budapest, Kartács utca 25. alagsor 5. 27412/0/A/4 15 − 2 900 000 Ft 290 000 Ft 630 Ft udvari lejáratú helyiség

19. 1135 Budapest, Mór utca 11. pinceszint 27335/0/A/65 117 − 10 000 000 Ft 1 000 000 Ft 30 420 Ft udvari lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 13:40 - 13:55

20. 1135 Budapest, Szent László út 10. pinceszint 27329/0/A/2 95 − 10 500 000 Ft 1 050 000 Ft 20 900 Ft utcai lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 14:00 -14:15

21. 1135 Budapest, Diós utca 2. földszint Ü. 27223/0/A/1 38 − 13 500 000 Ft 1 350 000 Ft 28 518 Ft utcai bejáratú földszinti helyiség 2024. április 2. (kedd) 14:25 - 14:40

22. 1131 Budapest, Szent László út 135. Ü-1. 26749/0/A/1 101 − 26 500 000 Ft 2 650 000 Ft 60 398 Ft utcai lejáratú helyiség 2024. április 2. (kedd) 15:05 - 15:20

1131 Budapest, Béke utca 118. pinceszint 26085/998/A/59 246 − 80 954 Ft

1131 Budapest, Béke utca 118. pinceszint 26085/998/A/60 126 − 41 474 Ft

24. 1135 Budapest, Béke utca 102. pinceszint 26130/40/A/21 86 − 9 000 000 Ft 900 000 Ft 31 046 Ft lépcsőházi lejáratú pince 2024. április 2. (kedd) 15:45 - 16:00

Megjegyzés

2024. április 2. (kedd) 12:30 - 12:4512.

23. 80 000 000 Ft 8 000 000 Ft

1 170 000 Ft

9 800 000 Ft 980 000 Ft

2024. április 2. (kedd) 13:20 - 13:35

Felhívjuk a Tisztelt Érdeklődők figyelmét, hogy a helyiség megtekintéseken való részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, melyet 2024. március 27. napjáig van lehetőségük megtenni az arveres@kozszolgaltato.bp13.hu e-mail 

címen. Kérjük, szíveskedjenek a megtekinteni kívánt helyiség(ek) címét pontosan megadni. Felhívjuk figyelmüket, hogy csak azon helyiségek lesznek megtekinthetők, amelyekre a fenti e-mail címre – a megadott határidőig - érkezik 

megtekintési igény.

Fűtési 

lehetőség
Ssz. Cím

10.

Helyrajzi szám m
2

2024. április 2. (kedd) 12:10 - 12:25

Kikiáltási ár 

2024. április 2. (kedd) 12:50 - 13:05

Megtekintés
 Aktuális közös 

költség 
Licitdíj 

utcai bejáratú földszint és hozzá tartozó 

pince, raktár
2024. április 2. (kedd) 15:25 - 15:40

11 700 000 Ft

mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu
mailto:arveres@kozszolgaltato.bp13.hu

